f. 37r presentia et futura, iura et actiones que et quas habeo ubique locorum relinquo distribuenda per infrascriptos
meos executores, prout eis melius visum fuerit pro anima mea, executores et fidei commissarios huius mei
testamenti et mee ultime voluntatis et anime mee facio constituisco et ordino Cecchum Bucciaronis,
Iohannem Palonbelli dictum alias lo Vitorco et dictam dominam Iohannam, sororem meam, quibus
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coniuntim et non divisim do et concedo plena et plenissimam potestatem, balivam et auctoritatem bona mea
omnia mobilia et inmobilia, iura et actiones capiendi aprehendi possidendi vendendi etc. et de eis faciendi
quicquid eis pro dicta executione et pro salute anime mee melius visum fuerit, secundum infradictam

f. 37v meam dispositionem et hoc est ultimum meum testamentum, cassans irritans et anullans omne aliud
testamentum sive codicillum per me actenus factum et per quecumque notarium scriptum quod presens
meum testamentum valere volo iure testamenti quod si non valeret iure testamenti valeat iure codicelli vel
iure donationis causa mortis et omni alio modo et iure quibus melius valere potest et debet.
Actum Rome in regione Trivii in domo dicti testatoris, presentibus hiis testibus, scilicet Tutio Martini, Lello
Cecchi Otabiani, Rentio Rose, Petro Pauli Petri Theodischi, Iohanne Pauli Nicolai, Nannolo Peticti et Petro
Iohannis Bavosi de regione Trivii(h) ad hec specialiter vocatis et rogatis.
(a) P “relicquo”   (b) Depennato p   (c) P “facto”   (d) Depennato “sororis”   (e) Omessa la cancellazione della preposizione “de”   (f) P
“sorori”   (g) P “tenendo”   (h) Ripetuto “de regione Trivii”.

26. 1379, luglio 10
Antonio di Giovannetto calzolaio del rione Pigna rilascia una quietanza a Giovanni di Lello del castrum
Molarie, che riceve per sé e per il fratello Cola detto Impacciante, dopo aver ricevuto due buoi da lui
concessi a staglio.

f. 38r Indictione secunda mense iulii die Xo.
In presentia mei notarii et testium etc. Anthonius Iohannecti calsolarius de regione Pinee, qui iuravit etc.
sponte renumptiavit et refutavit et, per pactum de ulterius non petendo, remisit Iohanni Lelli de castro
Molarie, presenti et recipienti ac legitime stipulanti pro se et vice et nomine Cole fratis sui dicti alias
Inpacciante de dicto castro suorumque heredibus et sucessoribus et mihi notario ut publice persone, presenti
et recipienti ac legitime stipulanti vice et nomine dicti Cole suorumque heredibus et sucessoribus, idest
omnia et singula iura omnesque actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et
expressas ypothecaria seu mistas

f. 38v aut in re scriptas que et quas habet et habere sperat in futurum contra et adversus ipsos Iohannes et Colam,
pretestu et occasione duorum bobum datorum ipsi Iohanni et cole per ipsum Anthonium ad stalgium, ut patet
manu **** publicorum notariorum, et generaliter de omni eo quod dictus Anthonius dictis Iohannis et Cole
petere et exigere posset usque in presentem diem, tum dictis occasionibus quam aliis quibuscumque. Hanc
autem refutationem et que dicta sunt fecit dictus Anthonius prefato Iohanni(a), presenti et recipienti pro se et
vice et nomine dicti Cole sui fratis, pro eo quod confessus fuit se habuisse et recepisse a dictis fratibus dictos
duos boves

f. 39r et omne et quicquid sibi petere posset occasione predicta et aliis occasionibus quibuscumque etc. et promisit
dictus Anthonius dicto Iohanni, presenti et recipienti ut supra, quod dicta iura dictorum duorum bobum et
alia quecumque que et quas habet contra eos et quemlibet ipsorum dictis occasionibus et aliis quibuscumque
nulli alii persone sunt vendita data donata cessa et concessa et si contrarium appareret voluit teneri de
evictione(b) secundum quod iura volunt, pro quibus omnibus et singulis observandis dictus Anthonius
obligavit dicto Iohanni, pro se et quo supra nomine recipienti et mihi notario etc. omnia bona sua mobilia et
inmobilia etc. et voluit pro predictis posse cogi omni tempore et(c) in omni curia etc. et renumptiavit in hiis
ferris, beneficio fori etc. et generaliter etc.
Actum Rome in regione Pinee in domo mei notarii, presentibus hiis testibus, scilicet Paulo Amadei de
regione Pinee et Facciuto(d) de(e) castro Molarie ad hec vocatis et rogatis.
(a) Depennato “ in d”

27. 1379, luglio 10
Coluzia di Petruzio calsolaio del rione S. Eustachio, con il consenso della moglie Romanella e del padre di
lei Angelello, vende a Pietro di Pietrone detto Pietro Mathana già di Rieti e ora di Roma del rione Pigna due
pezze di vigneto, in parte con viti ed alberi e in parte incolte, con la metà di una vasca, di un tino e di un
canneto, situate fuori della porta Appia nella località detta porta Libera al prezzo di 19 fiorini d’oro. Nomina
suo procuratore il testimone Marco di Iozio de Pilellis del rione Pigna per l’insediamento dell’acquirente
nella sua proprietà.
Dietro richiesta e preghiera del venditore si offre quale garante Angelello padre di Romanella.

f. 40r Indictione secunda mense iulii die Xo.
In presentia mei notarii et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum Colutia Petrutii
calsolarius de regione Sancti Eustachii cum consensu et voluntate Romanelle uxori sue, presentis et sponte
consentientis, que Romanella primo iuravit ad sancta Dei evangelia corporaliter tactis manu sacrosancti
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scripturis contra infrascripta omnia et singula non venire ratione sue minoris etatis XX aut XXV annorum,
nec aliqua alia ratione modo iure titulo sive causa nec restitutionem in integrum aliquo tempore petere de
effectu iuramenti et beneficium dicte restitutionis, per me notarium primo certiorata, et que domina
Romanella primo renumptiavit quantum ad hec omni suo iure dotis donationis propter numptias